
UCHWAŁA NR XIV/390/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 29 października 2007 r.

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjno – Opiniującego

Na podstawie § 5 Szczecińskiej Karty Współpracy Miasta i Organizacji 
Pozarządowych oraz Innych Podmiotów Prowadzących Działalność Pożytku Publicznego, 
stanowiącej załącznik do Uchwały Nr XXXVI/672/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 30 marca 
2005 roku zmieniającej uchwałę w sprawie polityki Miasta Szczecina wobec organizacji 
pozarządowych; Rada Miasta Szczecin uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół Konsultacyjno – Opiniujący w składzie:
1) Paweł Gzyl - przedstawiciel Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej,
2) Urszula Pańka - przedstawiciel Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej, 
3) Tomasz Hinc -  przedstawiciel Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości,
4) Jędrzej Wijas – przedstawiciel Klubu Radnych Lewica i Demokraci,
5) Tomasz Jarmoliński – Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin,
6) Paweł Szczyrski – Kierownik Biura ds. Organizacji Pozarządowych,
7) Lech Wilanowski – Stowarzyszenie Pomocy Chorym na Przewlekłą Białaczkę 

Szpikową,
8) Tomasz Zalewski – Towarzystwo Wszechstronnego Rozwoju Pomeranus.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVI/492/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 22 listopada 1999 
roku w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjno – Opiniującego (zm. Uchwała
Nr XXII/632/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 27 marca 2000 roku, Uchwała
Nr XLII/898/2001 Rady Miasta Szczecina z dnia 23 lipca 2001 roku, Uchwała Nr II/34/03 
Rady Miasta Szczecina z dnia 27 stycznia 2003 r.).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Władysław Dzikowski


